АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.10.2019

	№
	911

	г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации

Омутнинского городского поселения от 24.07.2019 № 631/1
Администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омутнинского городского поселения от 24.07.2019 № 631/1 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в сфере социального предпринимательства» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.4.3 пункта 2.4 части 2 Порядка изложить в новой редакции:

«2.4.3. Субсидии субъекту малого и среднего предпринимательства, отраженные в пункте 2.4.1 Порядка, предоставляются при условии их использования на финансирование обоснованных и документально подтвержденных затрат на выкуп помещения; ремонт и реконструкцию помещения; покупку оборудования, мебели, материалов, инвентаря, соответствующих направлению социального проекта, необходимых для осуществления деятельности.».

1.2. Подпункты 3.2.11, 3.2.11.1, 3.2.11.2 пункта 3.2 части 3 Порядка изложить в новой редакции:

«3.2.11. Для возмещения затрат по приобретению оборудования мебели, материалов, инвентаря, соответствующих направлению социального проекта, а также оборудования, необходимого для обеспечения соответствия помещения нормам пожарной безопасности:
3.2.11.1.
Заверенные субъектом малого и среднего предпринимательства копии заключенных договоров на приобретение оборудования, мебели, материалов, инвентаря, соответствующих направлению социального проекта, а также оборудования, необходимого для обеспечения соответствия помещения нормам пожарной безопасности (договоров купли-продажи, и (или) договоров поставки, и (или) договоров на изготовление данного оборудования), в том числе договоров на монтаж данного оборудования.

3.2.11.2.
 Заверенные банком и (или) субъектом малого и среднего предпринимательства копии документов, подтверждающих факт оплаты приобретенного оборудования, мебели, материалов, инвентаря, соответствующих направлению социального проекта, а также оборудования, необходимого для обеспечения соответствия помещения нормам пожарной безопасности (платежные поручения, платежные требования и (или) иные документы, подтверждающие факт оплаты).».

1.3. В пункте 3.8 части 3 слова «в течение 3 рабочих дней» заменить словами «в течение 10 рабочих дней»

2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области и на Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Омутнинского городского поселения
     С.Г. Уткин